供 销 合 同 合同编号：202400701001

出卖人：山东佳达环保科技有限公司

买受人：北京三汇能环科技发展有限公司

第一条 标的物名称、型号、数量、金额

产品名称 数量（吨） 包装 单价（元） 是否含税 金额（元）

缓蚀阻垢剂 1.0 25kg/桶 5200 含税 5200

杀菌灭藻剂 1.0 25kg/桶 4400 含税 4400

氧化性杀菌剂（片剂） 0.1 25kg/桶 9600 含税 960

数量共计：2.1 吨 金额总计 10560

合同金额（大写）：壹万零伍佰陆拾元整

第二条 质量标准：相应国家标准及技术协议规定的各项参数。

第三条 出卖人对质量负责的条件及期限：质保期限十二个月。

第四条 随机的必备品、配件、工具数量及供应办法：出卖方提供产品的化学分析报告。

第五条 包装方式、包装物的供应与回收：新塑料桶包装，包装规格为 25 升，包装物不回收。

第六条 交货方式、地点：出卖人负责将货物送至买受人指定地点：北京，不包含卸货；

第七条 结算方式、时间及地点：款到发货，出卖人收到货款后开 13%全额增值税专用发票；

第八条 费用承担：运费由出卖人支付。